né da me predetta Teodonanda onesta donna, 

con il consenso del predetto marito mio, né dai 

miei eredi o da persone a noi subordinate in 

nessun tempo mai tu predetto Gregorio Ferrario 

o i tuoi eredi, che non accada, abbiate dunque 

richiesta in nessun modo in perpetuo. Inoltre in 
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nullum modum in perpetuum: Insuper omni 

tempore ego et heredes meis exinde ab omni 

homine omnique persona in omnibus tivi 

tuisque heredibus antestare et defensare 

debeamus propter quod accepimus a te idest 

auri solidos sidecim bythianteos et tari tres ut 

inter nobis combenit: verumtamen stetit nobis 

ut de ipsa membra qui sunt scohopertas da 

parte orientis nullatenus me aut heredes meis 

tu aut heredes tuis provocetis ad antestandum 

set tu et heredes tuis inde auturis exinde 

faciatis et nos exinde indemni maneamus 

insuper et quandoque tibi tuisque heredibus 

necessa fuerit ipsa notitias que aput me abeo 

tunc ego et heredes meis tibi tuisque 

heredibus eas dare debeamus ad finem 

faciendum et postea illas aput nos ponatis 

quia ita nobis stetit: si autem ego aut heredes 

meis aliter fecerimus de his omnibus 

memoratis tunc componimus tibi tuisque 

heredibus auri solidos triginta bythianteos et 

hec chartula sit firma scripta per manus 

iohannis curialis per memorata quartadecima 

indictione  

hoc signum manus memorati iugales ego 

pro ei subscripsi et memorato solidos traditos 

bidi  

 ego iohannes filius domini leoni rogatus 

a suprascriptos iugales testi subscripsi et 

suprascriptos solidos traditos bidi  

 ego petrus filius domini iohannis rogatus 

a suprascriptos iugales testi subscripsi et 

suprascriptos solidos traditos bidi  

 ego petrus filius domini basilii rogatus a 

suprascriptos iugales testi subscripsi et 

suprascriptos solidos traditos bidi  

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per memorata indictione  

ogni tempo io ed i miei eredi dobbiamo dunque 

sostenere e difendere in tutto da ogni uomo e da 

ogni persona te ed i tuoi eredi per quello che 

abbiamo accettato da te, vale a dire sedici solidi 

aurei bizantei e tre tareni, come fu tra noi 

convenuto. Inoltre fu stabilito tra noi che per le 

stesse stanze che sono scoperte dalla parte di 

oriente in nessun modo tu o i tuoi eredi chiedete 

di sostenere a me ed ai miei eredi, ma tu e i tuoi 

eredi dunque agite come responsabili e noi 

dunque rimaniamo indisturbati. Inoltre, allorché 

a te ed ai tuoi eredi fosse necessario, lo stesso